
GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N°  /  2013-GR-CAJ/P. 

Cajarrearca 

Cajamarca, 2 OCT 2013 

VISTO 

El expediente N° 1168328 que contiene el oficio 	I239-2013-GR.CAJ/PROREGION/DE. de 
fecha 18 de octubre del 2013, y; 

CONSIDERANDO 

Que, es necesario designar al señor  FLORES DEL  CASTILLO PERCY MARTIN como nuevo 
responsable TITULAR y al señor CONTRERAS CUBAS  GINO  como nuevo responsable 
SUPLENTE para el manejo de las cuentas bancarias de gasto, cuentas bancarias de encargos y 
fondos provenientes de las fuentes de financiamiento Recursos Ordinarios, Recursos Determinados 
y Recursos Directamente Recaudados, correspondiente a la Unidad Ejecutora 005 PROGRAMAS 
REGIONALES  —  PROREGION CAJAMARCA para el manejo de fondos; así como disponer las 
acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas correspondiente; 
modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ejecutiva Regional N° 165-2013- 
GR.CAJ/P de fecha 19 de marzo del 2013; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección General de 
Endeudamiento y Tesoro Público; 

	

1.77 	Q, o 	SE RESUELVE: 

	

' 
	

Artículo Primero.-  Designar a partir de la fecha al señor FLORES DEL CASTILLO PERCY 
MARTIN con el cargo de Jefe de la Oficina de Administración como nuevo responsable TITULAR 

,j4 f en reemplazo del señor ZARATE SUYON JORGE ARMANDO y al señor CONTRERAS CUBAS 
GINO con el cargo de Especialista en Estudios como nuevo responsable SUPLENTE, para el 
manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 005 PROGRAMAS REGIONALES 
PROREGION CAJAMARCA con número de identificación 01335 para el ejercicio fiscal 2013, 
cuyas funciones serán ejercidas de acuerdo a  Ley; 

Artículo Sezundo.-  Como consecuencia de lo señalado en el artículo precedente, el cuadro de 
funcionarios responsables del manejo de las Cuentas Bancarias de la antes mencionada Unidad 
Ejecutora vigente a partir de la fecha indicada en el artículo precedente es como sigue: 



Apellidos y Nombres Cargo 

  

a.- FLORES DEL CASTILLO PERCY MARTIN 
	

Administrador 
b.- NARRO MIRANDA ARISTIDES ATRIO 

	
Tesorero 

1.- TITULARES 

GOBIERNO' REGIONAL 
Caja rin a rce, 

m A D  
eXPEDIENTE 

tr./17-3V  92 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
o 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL ¿CepisCRIGOWN. 

 

N°  G I (()  2013-GR-CAJ/P. 

   

     

Cajamarca,  2 4 OCT 2013 

2.- SUPLE1VTES 

Apellidos y Nombres Cargo 

c.- BURGOS RODRIGUEZ HECTOR ALFONSO 
d.- CONTRERAS CUBAS GINO 

Jefe Ofic. Programac. y Ppto. 
Especialista en Estudios 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 


	Page 1
	Page 2

